证券代码：300981     证券简称：中红医疗    公告编号：2025-065

中红普林医疗用品股份有限公司

关于子公司参与集中带量采购项目拟中选的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中红普林医疗用品股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司江西科伦

医疗器械制造有限公司（以下简称“科伦医械”）于近期参加江苏省第七、八轮

医用耗材接续采购项目、陕西省留置针和泡沫敷料集中带量采购协议期满接续采

购项目的投标工作。根据江苏省第七、八轮医用耗材接续采购、陕西省留置针和

泡沫敷料集中带量采购协议期满接续中选结果显示，科伦医械部分产品拟中选上

述集中带量采购项目。现将相关情况公告如下：

一、拟中选产品基本情况

品种分类 耗材型号规格 产品及注册证号 注册分类 适用范围
拟中选价

格及数量

拟供应

地区

促凝剂加

分离胶

血清管(分离胶/

促凝剂) 3ml、

5ml 一次性使用真空采

血管

赣械注准

20162220049

Ⅱ类

本产品与采血针配套

供医疗单位临床采血

检验用。

中选价格

及数量不

对外公开

江苏省

抗凝剂
EDTAK2 管 2ml、

3ml、5ml

PT 管（枸橼酸钠

1：9） 2ml、

3ml

血沉管（枸橼酸

钠 1：4） 2ml

肝素管(肝素钠)

3ml、5ml

肝素管(肝素锂)

3ml、5ml

特殊添加

剂

血糖管（氟化钠

／草酸钾）2ml

无添加剂
血清管(促凝剂)

3ml、5ml

密闭式留

置针

Y 型：26G 0.6×

15、20G 1.1×

30、18G 1.3×

30、22G 0.9×

25

一次性使用静脉留

置针

国械注准

20173140835

Ⅲ类

本产品用于插入人体

外周血管静脉系统输

液或输血用。

中选价格

3.09 元/

支，中选

数量不对

外公开

陕西省

二、对公司的影响

科伦医械一次性使用真空采血管、留置针 2024年度销售收入分别为 652.78

万元、394.22万元，分别占科伦医械 2024 年度营业收入的 3.55%、2.14%，分别

占公司 2024年度营业收入的 0.27%、0.16%。

科伦医械上述拟中选产品的采购周期内，采购地区的医疗机构将优先使用公

司拟中选产品，并确保完成约定采购量，后续签订购销合同并实施后，将有利于

进一步扩大中选产品的市场销售，提高市场占有率，提升品牌影响力，对公司长

远发展产生积极影响。

三、风险提示

本次拟中选产品相关采购合同尚未签订，后续事项及对公司的影响程度具有

不确定性。公司将密切关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

中红普林医疗用品股份有限公司

 董事会

二〇二五年八月十一日